
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/226/21 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kunice nr XXXVII/247/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 2169) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Cena jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 32,00 zł, a specjalistycznych usług opiekuńczych 

40,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 r. 

Pełniąca Funkcję Rady Gminy Kunice: 

Izabela Wańkowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 183


		2022-01-13T09:58:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




